Ambato, 13 de ¡unio del 2.000.- 

LA NOTARIA - 
7 

| A ALL 

Queda inscrito con esta fecha ls presente Escriture, juntamente con le Resolución 

N* DO.A.DIC.O37-A de le Intendencia de Compañias de Ambato, de Junio $ del 2.000 

bejo el nfimeros Doscientos quince (215) del Registro Mercantil .” Se anoto con el 

N* 815 del Libro Repertorio .” Di cumplimiento a la disposición constante en el - 

Artículo Siigundo de dícha Resolución .- Queds archivada una copia, las denás fuerón 

devueltas,- Ambato Junio 15 del 2.000,